



Pos.	Art. Nr.	Delbetegnelse	Ant.	Pos.	Art. Nr.	Delbetegnelse	Ant.
1	114774	Stengeluke	1	11	114782	Hjørnevinkel	2
2	114775	Beslag	2	12	114779	Rammeliste	2
	114816	Skruer Smågrishjørne 99		13	421759	T-hengsle	2
3	410054	Skruer 6kt. M8x50, Vzn	10	14	114778	Tak med liste	1
4	410052	Skruer 6kt M8x30, Vzn	2				
5	420026	Underlagsskive 8,4/17x1,6	24				
6	410505	Mutter 6kt. M8, Vzn	12				
7	410042	Skruer M6x35 A2	8				
8	420512	Underlagsskive 6,4 /18x1,6 A4	16				
9	410502	Mutter 6kt. M6	8				
10	114767	Gulvfeste					